
   

Otsuse nr 11 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

       

 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        09. märts 2017 nr  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. novembri 2001. a  

otsuse nr 60 „Detailplaneeringu algatamine“  

kehtetuks tunnistamine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. novembri 2001.a otsusega nr 60 „Detailplaneeringu algatamine“ 

algatati Kersti Puhmi taotluse alusel detailplaneering Häädemeeste vallas Treimani külas asuvale 

Ojakalda kinnistule, kuid huvitatud isik Ojakalda maaüksuse detailplaneeringut koostama ei 

asunud. 

01.07.2015.a jõustus uus planeerimisseadus. Ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise 

seadus sätestab, et enne eelnimetatud seaduse jõustumist algatatud detailplaneeringu menetlus 

viiakse lõpule hiljemalt 2018. aasta 1. juuliks.  

Häädemeeste Vallavalitsus küsis Kersti Puhmi arvamust Ojakalda kinnistu detailplaneeringu 

koostamise kohta, eesmärgiga viia detailplaneeringu menetlus lõpule hiljemalt 2018. aasta 

1. juuliks. Kersti Puhm esitas 23.01.2017.a taotluse detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks.  

Lähtudes Kersti Puhmi taotlusest ning võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 4, § 64 lõike 2, § 

68 lõiked 2 ja 3 ja § 70 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 28. novembri 2001.a otsus nr 60 

„Detailplaneeringu algatamine“. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


